Nicholao restitui debere pro dampno dicti fratris sui yper-
pera CXL.

Xvi

Xvit

Item . . .. .. de sancta Margarita, derobato . . .xvm

. . . de Salonicho, et spoliato per Johannem Senzaraxon et
socios eius de tanto inter . . . . . .

1) L e. post procellam maris.
%) Tels subtilis species. Cfr. not. 2, p.356. Reisk. ad Const. Porph. 1.1. p. 530.
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Item cum hoe sit, quod, cum domini Nicholaus Dente et
Phylippus Bonus et (1. d¢) confinio saneti . . . . . — iam sunt
. . elapsi et plus — et volentes cum ipso furmento ire
Venecias, quod duxerant a partibus Gazarie'), applicuerint ad
sanctum Flo. . . . . . volentes navigare, quod ipsi videndo,
timentes, ne ipsum furmentum devastaretur, et volentes aptare *)
taretam ipsorum consultis, quod hoe facerent exhonmera. . .
;.. eis domum in domo Henrici Trivisani, quondam ser Sor. . .
. . . furmentum, et fecerint aptare taretam; et post his factis
eum vellent caricare et venire Venecias . . . . . . de domo,
nec venire Venecias, nec volebant cum ipso, sed tenuerit a die
quasi natalis Domini usque ad VIl diem exeunte Februario,
bollata domo et clausa et custodibus ibi positis V, nec etiam
...... recipere pro eorum eomestione nec aliquam bailiam
habere de ipso furmento aliquo modo vel gratia, neque preci-
bus domini Baiuli Constantinopolis et domini Marini Valaressi
ambaxatoris comunis Venetiarum, neque sui . . . . . . Vene-
torum precibus, amore vel gratia, usque ad dictum tempus
et ista occasione pro predicto furmento et pro expensis mari-
nariorum et aliis dampnis, expensis et iniuriis, lieet acqui-
sita gratia de vendendo in suo Imperio, postmodum solutis prius
multis yperperis his, qui supererant framento, ad instantiam et
preces predictorum dominorum, male vendiderint apud Parali-
minem®), dampnifieati extiterint in libris quingentis Venetorum
et ultra; et hec omnia probata, nota et’ manifesta extiterint
comuni Veneciarum et dictis dominis per litteras predieti Baiuli
et dictum ipsorum duorum et domini Marini predicti ambaxa-
toris et sui capeliani et aliorum plurium testium introductorum

1) Gaszariae, Chazariae regionis, in Crimea orientali, coll. Periplo L e.

%) Idemne quod preparare, instruere; an reparare?

%) Locus Asiae minoris Propontidi appositus. Palolimem Benincasae, Paloli-
mea tab. Catal., Polimeta Duradi.
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pro his per ipsos, iurantium, vera esse; ideirco dixere dicti
judices, eisdem Nicholao et Phylippo restitui debere pro ipsorum
dampno libras D Venetiarum.

Item cum repertum fuerit per dictos judices, acceptam n
faisse unam taretam Bartholomeo Provenzalis Veneto tempore
Baiulatus . . . . . et ipsam fuisse ductam ad Blachernam per
homines domini Imperatoris et de mandato ipsius, mec ipsam
postea fuisse redditam ipsi Bartholomeo vel alii pro ipso, et
ipsum Bartholomesm dampnificatom fuisse de ipsa . . . CCL
et ultra; scita et cognita veritate de hoc per litteras dicti
Baiuli missas comuni Veneciarum et dictum ipsius et proeura-
toram snorum et testium introductorum pro ipso super hoe,
farantium, hec omnia sic fuisse: idcirco dixere ipsi . . . judi-
ces, eidem Bartholomeo pro dampno dicte tarete restitui debere
yperpera CCL.

It em cum repererint etiam dicti judices, Franciscum Deo- m
datum Venetum de confinio sancti Leonardi derobatum fuisse
— iam sunt . . . elapsi — cum esset patronus in quadam
savi Pisanorum p . . . in parte, et iret cum multis aliis suis
soeiis Venetis et Pisanis, Marino scilicet Rubeo, Marcho Abrami
et Adamo Capsellario Venetis, superius in precedentibns . . .
. . . dieta occasione de terra Macre ad Nigropontem in loco
voeato Lasuda') per Andream Gaforum et socios et exercitum
domini Imnperatoris eum XVIII galeis, et ductum vias ab ipse
loeco et spoliatum cum aliis omnibus , . . . . , de tanto inter
farmentum, quod erat in ipsa navi, pro parte sua, et arma et
alia, quod valuerit XVI libras grossorum; cogaita veritate per
dietum uxoris ipsius comissionem habentis pro ipso et iurantis,
sic esse, et per dictum et pet. ... .. testium productorum,

1) L e. de terra Maere (in Lycia) ad Nigropontem, in loeo
vocato la Suda. De duplice Suda vide notam 2, pag; 264 et Lelewel
L. c. pag. 11.
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sacramento asserentium, sic fuisse: dixere idcirco dicti judices,
domine, uxori ipsius Franeisci, et heredibus eius, cum non vivat,
restitui debere pro dampno ipsius Francisei . . . libras XVI
denariorum grossorum.

w [tem Johanni Bello de sancto Angelo, derobato, dum

esset cum uno suo ligno tempore domini Andree Baroci, Baiuli
Nigropontis — iam sunt VII anni —in culfo de Coranto ad heso-
rilia ad guaitam dianam *) per Nichetam Malareoltam de Rode cum
uno ligno de remis LXXX et una vacheta de remis XVI, quorum
erat comitus, et armata erant ipsa ligna . . . et vulnerato et
percusso ab ipsis ad mortem de sagittis, spatis et cultellis, et
spoliato de omnibus suis bonis et rebus, et dampaificato tune
per ipsos de tanto inter maiorem partem coredum navis et arma
et mercadandias et victualia pro se et marinariis, quos habebat
suis expensis, quod valuerit yperpera C; cognita et scita veri-
tate de his per dictum ipsius et testium productorum per ipsum,
sic vera fuisse: dixere dicti judices, restitui debere pro suo
dampno yperpera C.